｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉中教字第1140200095號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本校辦理113學年度數位前導學校計畫「新世代AI簡
報- Gamma 速成班」工作坊，敬請貴校薦派教師參加並惠
予參加人員公假登記，請查照。

依據本校113學年度「十二年國民基本教育課程綱要普通
型數位前導學校計畫」計畫書辦理。

活動資訊：

時間：114年5月6日(星期二)，下午1時至下午4時。
地點:本校生活科技大樓2樓電腦教室。
講師：簡良諭老師。

研習介紹：從帳號註冊開始，帶領實作 AI 自動產生簡
報的流程，包括主題設定、圖片與色彩設計、版面配置

與內容匯入技巧。介紹  Markdown 語法整理、圖表製
作、多媒體整合及簡報細節優化，並結合 ChatGPT 協助
處理大量資料。

報名資訊

請至全國教師進修網報名，課程代碼【4991661】。
研習時數：全程參與者核予研習時數各3小時。
如有研習相關問題請洽前導助理李小姐，電話：

地址：600044嘉義市東區大雅路二段738號
聯 絡 人：李家芃
電　　話：(05)2762804分機205
傳　　真：05-2775342
電子郵件：chiapeng@cysh.cy.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

教學組 114/04/30

1140004439

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(05)2762804轉205。

正本：嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、雲林縣高級中等學校、中區高優
學校、前導學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/30
11:00:34

第2頁，共2頁

教學組 114/04/30

1140004439